[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2020
	№ 418

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав комиссии по проведению аукционов

по продаже земельных участков или права на заключение

договоров аренды земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 13.04.2017 № 988, изложив в редакции:

«СОСТАВ

комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков

или права на заключение договоров аренды земельных участков
Рыбакова О.В.
- заместитель Главы администрации муниципального

  района, председатель комиссии

Образцова О.С.
- заведующая отделом управления, распоряжения и

  продажи земельных участков Администрации муници-

  пального района, заместитель председателя комиссии

Родионова И.А.
- главный специалист отдела управления, распоряжения и

  продажи земельных участков Администрации муници-

  пального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Иванова А.Н.
- главный специалист юридического отдела Администра-

  ции муниципального района

Тимофеева Е.В.
- заведующая отделом архитектуры и градостроительства

  Администрации муниципального района».

це

                                                                            2

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 02.06.2017 № 1648 «О внесении изменений в состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков»;
от 31.07.2017 № 2456 «О внесении изменений в состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков»;
от 05.04.2019 № 1038 «О внесении изменения в состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков».
Первый заместитель

Главы администрации района    К.В. Сератинский